gnarcmnr.

siaiuiumw.- § 3. Nos igitur, ìpsos exponentes spe-

c"-n,''n;irml"cialibus favoribus et gratiis prosequi

volenles, et eorum singulares personas

a quibusvis excoramunicationis, suspen-

sioniset inlerdicti, aliisque ecclesiaslicis

sententiis, censuris et poenis, a iure

vcl ab hominc
,

quavis occasione vel

causa lalis, si quibus quomodolibet in-

nodatac cxislunt, ad eireclum praemis-

sorum dumtaxat conscquendum, harum

serie absolvcntes ci absolutas l'ore cen-

sentcs, liuiusmodi snppiicationibns in-

clinati, de vcncrabilium fralrum nostro-

rum S. R. E. cardinalium negotiis et

consultationibus episcoporum el regu-

larium praeposilorum, qui dilectum fi-

lium ministrum generalem Ordinis prae-

fati audivcrunt, Consilio, praeinsertas

Clenicnlis praedcccssoris litleras, tametsi

caruni execulio suspensa fueril, ut prae-

fcrlnr, niliiloniinus dcinceps in supra-

rasinilicljpro-

RO«'.-;r'.r An. C. ICSl

dieta provincia S. Ludovici, seu Lngdu-

nensi, execulioni mandar!, ac pcrpekuis

futuris temporibus in omnibus et per

omnia posse el debere, auctorilate a-

postolicà, tenore praesentium, staluimus

el ordinamus.

§ !{. Decernenles easdcm praescntes ciaosuiao,""

litleras semper fìrmas, validas et efficaces

existere et fore, suosque plenarios et

inlegros effectus sortiri et oblinere, ac

ab illis, ad quos special et prò tempore

spectabit, pienissime suffragari , sicque

in praemissis per quoscumque iudices

ordinarios et delegatos, etiam causarum

palai ii apostolici auditores, iudicari et

definivi dcbcrc, ac iri'iìum et inane si

sccus super bis a (juoquaiii. quavis

auctoritale, scientcr vcl ignorantcr, con-

ligerit attcniari.

§ r>. Non Obstantibus COnSlitUtioni- Cnnlraiiomm
"^ ... ... óeiugalio.

bus et ordinationibus aposlolicis, necnon

omnibus et singulis illis quae in prae-"

missis Clemenlis praedecessoris iitteris

concessa sunt non obstare, ciiterisquc

contrariis quibuscumque.

Datnm Romae, apud S. Petrum, sub

annulo Piscatoris, diexx maiiMDCi.xxxiv,

pontificatus nostri anno viii.

Dat. die 20 Miaii 1684, poiitif. anno vili.

CXLL

Confìrmalur slalutum capilnli provin-

cialis fralrum Terlii Orditiis sancii

Francisci in Gallia de regulé ser-

vandà in morie provincialis el vnca'

lione defmilorialus \

Innocentius Papa XI,

ad futuram rei memoriam

§ 1 . Exponi nobis nuper fecit dilectus fi- c^usa sumu''

lius Benedictus Parisinus, frater expresse

l Huius Tertii Ordinis regulam confirmavit

ci ajiprobavil Leo X Constit. Inter celerà XLVU,